Press Release



報道関係各位

2016年3月30日(水)

タイムズモビリティネットワークス株式会社

タイムズ カー レンタルで電気自動車『e-NV200』のレンタル開始!

~ビジネスからレジャーまで多彩なスタイルに対応した"走る蓄電池"を体感~

タイムズモビリティネットワークス株式会社(本社:広島県広島市、社長:川崎計介)は、3月30(水)からタイムズカーレンタル「タイムズステーション川崎店」において日産の電気自動車 『e-NV200』の貸し出しを開始します。

タイムズカーレンタル「タイムズステーション川崎店」にて、2016年3月30(水)から日産の電気自動車(以下、EV)『e-NV200』をレンタカーとして提供いたします。

■ [e-NV200] とは?

・"ミニバン"タイプの電気商用車

『e-NV200』は、「NV200 バネット」をベースに eーパワートレインを組み合わせた商用 EV です。商用バンの特徴である室内の広さや多用途性と、EV ならではの力強い加速性や静寂性を兼ね備えた車です。



『e-NV200』 ワゴン G (7 人乗) ※写真はイメージです。

・レジャーでもご利用いただけるワゴンタイプ(7 人乗り)

このたびレンタカーとしてご提供するのは、ワゴンタイプ(7人乗

り)です。豊富なシートアレンジはもちろん、車内 2 ヶ所にあるコンセントから最大 1500w の電力を取り出すことができ、屋外での電源供給が可能となります。(※1)また、帰りの走行距離や用途に応じてバッテリー残量を細かく制限できるため、バッテリーの使い過ぎを心配することなく安心してご利用いただけます。ビジネスからショッピング・アウトドアなどのレジャーまで、幅広くご利用いただくことができます。

なお、レンタル開始の3月30日(水)から7月15日(金)まで、「e-NV200(電気自動車)体験キャンペーン」を実施いたします。

これからもタイムズモビリティネットワークスは、環境に優しい電気自動車や燃料電池自動車の普及啓発に取り組み、持続可能な社会の実現を目指し、低炭素で快適な都市・街づくりに貢献してまいります。

(※1)消費電力の目安…1000w×8H(車両状態によって異なります)

■ キャンペーン概要

キャンペーン期間			期間	2016年3月30日(水)~ 2016年7月15日(金)
予	約	開	始	2016年3月30日(水)から
貸	出	店	舗	タイムズカーレンタル「タイムズステーション川崎店」 神奈川県 川崎市川崎区駅前本町 14-2
貸	出	時	間	8:00 ~ 22:00 (店舗営業時間内)
料			金	6 時間 4,320 円(税込) 12 時間 7,560 円(税込) 延長 1 時間 540 円(税込)
利	用	条	件	・最大 12 時間まで ・普通自動車免許証を所有していること ・タイムズクラブ会員であること(入会金・年会費無料)
予	約	方	法	電話予約のみ タイムズステーション川崎店 TEL: 044-223-3130
支	払	方	法	クレジットカード

■タイムズステーション川崎



- お問合せ先 -

タイムズモビリティネットワークス株式会社 経営企画部 藤川・大谷

電話:082-227-8935 Eメール:pr@timesmobi.co.jp ホームページ:http://www.timesmobi.co.jp

※本リリースは国土交通記者会、自動車産業記者会に配布しております。